
LIGATURNERINGEN 3. DIV.  

* rapport 2021 efter uge 13 * 

 

 

      Hermed en ny rapport fra LUNDS TIPSFORENING´s 3. division i LIGATURNERINGEN 

efter uge 26       

      I LIGATURNERINGEN er det jo Enkel-rækken der er omdrejningspunktet og så ellers 

løbende mand-mod-mand kampe. Charmen ved LIGATURNERINGEN er at succes afhænger 
af såvel dygtighed som held, ligesom det også er tilfældet i en fodboldturnering. Selv med 
en dårlig tipsuge, kan man være heldig at vinde, det hele afhænger af lige netop tipstegnene 
fra modstanderen i den pågældende uge. Men vil man have den størst mulige chance, så 

er det med at være på toppen hele tiden         , opskriften er simpel ” 1 mere end 

modstanderen hver uge”         , så er den hjemme          

      LIGATURNERINGEN`s 3. division har fået nyt liv og et hav af nye friske tippere prøver 

lykken og kampen om placeringerne kører i højeste gear       

      I første omgang gælder det om at nå over ”spærregrænsen” efter 38. runde, hvor der 

foregår en opdeling og de 10 bedste signaturer (dem over stregen) fortsætter i A-puljen og 
dermed har mulighed for en præmiegivende placering og oprykning. De 10 nederste (dem 

under stregen) skal kæmpe om, at undgå nedrykning        

 

 

 

 

 

I denne rapport er der indsat statistikker 

 der viser hvor længe man har deltaget 

 i Ligaturneringen i LUNDS TIPSFORENING 

og placerings-statistikker over sæsonen 2021  

 

Statistikkerne vil også blive sat ind på hjemmesiden  

www.lundstipsforening.dk 

under Rapporter 2021 

http://www.lundstipsforening.dk/


Nr. 1       TYNDE       48 point (14-6-6)  
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      TYNDE prøver nu kræfter med Ligaturneringen og det har hidtil været med meget stor 

succes selv om TYNDE er debutant i Liga´en. Ikke mindre end 14 uger sammenlagt på      
1. pladsen. TYNDE forsøger at stikke af fra feltet, men FLINCA hænger på lige i hælene, 
men derefter er der et stort hul til resten af feltet. Så TYNDE har direkte kurs mod Liga´ens 

2. division, hvis han kan holde tempoet resten af sæsonen       

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 2       FLINCA       47 point (12-11-3)  
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      FLINCA der er debutant her i Liga´en skulle lige bruge nogle måneder, på at vænne 

sig til tempoet her i rækken med de mange nye tips-talenter. Siden hen blev det bedre og 
bedre og FLINCA presser godt på i det lille udbruds-felt og FLINCA tager også nogle 
føringer nu og da. FLINCA har indtil videre kun tabt 3 kampe i denne sæson, så kan det 
vist ikke gøres meget bedre. Fortsætter den eminente spillestil resten af sæsonen, er der 

helt sikker en forfremmelse på vej til FLINCA       



Nr. 3       PERCY       41 point (11-8-7)  
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      PERCY er comeback-tipper og har ikke mindre end 12 sæsoners erfaring fra den bedste 

LIGA-række. Det er i høj grad ventet, at PERCY er med i toppen her hvor han starter forfra 
i Liga´ens 3. division. Det har dog knebet noget med stabiliteten og PERCY har haft 
placeringer lige fra 1. pladsen og til 16. pladsen. Men i den sidste periode er der igen 
fremdrift og netop nu er PERCY oppe på 3. pladsen og fører an i det tætte forfølgerfelt, 
med tippere der alle håber på at være over opdelingsstregen når runde 38 er forbi. Mon 

ikke PERCY er med her       

 

 

 

Nr. 4       BØLLE       40 point (11-7-8) 
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      BØLLE trak sig ellers frivilligt fra Liga´ens 2. division da sæson 2020 sluttede og så en 

pensionering i øjnene, men BØLLE blev lokket med igen, da der lige manglede en tipper i 
Liga´ens 3. division. BØLLE har haft en fin LIGA-karriere med to sæsoner i den bedste 
række og en 2. plads i 2015 på CV´et. Her i denne sæson bliver BØLLE bedre og bedre og 
er nu pludselig med fremme i feltet blandt de mange talentfulde tippere. BØLLE den gamle 

dreng kan stadig jonglere med tipstegnene         

 

BØLLE 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 2 – LIGAturneringen  2015 



Nr. 5       CANARY       39 point (10-9-7)  
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      CANARY der gør comeback, har haft en spredt LIGA-karriere over mange år og har 

endda været i den bedste række i to sæsoner. Efter en lidt famlende start på sæsonen, med 
et besøg nede på 20. pladsen, har CANARY i den grad stabiliseret sig og er nu med helt 
fremme blandt de bedste. Så CANARY er et godt bud på, som minimum at ryge i A-Puljen 

når der sker opdeling efter runde 38 og derefter kan alt jo ske       

 

 

 

Nr. 6       ANDERUP       38 point (10-8-8) 
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      ANDERUP der er debutant i Liga´en, lagde faktisk ud med en rigtig fin placerings-

række, men så kom der en lille down-periode og mange troede ANDERUP havde mistet 
pusten, men så begyndte ANDERUP at røre på sig igen og lige nu er der rigtig optur for 
ANDERUP. Der er hård og tæt kamp her omkring opdelingsstregen. Så ANDERUP skal 

fortsætte i samme tempo for at være helt sikker på succes        



Nr. 7       STOKE       38 point (10-8-8)  
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      STOKE prøver nu kræfter med Ligaturneringen og det har set rigtig sløjt ud for STOKE, 

der ikke rigtig har kunnet finde fodfæste her i turneringen og STOKE har haft en meget 
lang periode i bundfeltet, men på det sidste har STOKE virkelig fundet melodien og STOKE 
tordner frem i rækken. Men den første udfordring er lige at kvalificere sig til A-Puljen efter 

runde 38, men mon ikke STOKE holder fast og klarer denne udfordring       

 

 

 

 

 

Nr. 8       LIVPOOL       37 point (10-7-9)  
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      LIVPOOL der også er debutant her i Liga´en, har en perlerække af gode placeringer i 

statistikken og har haft 5 uger på 1. pladsen, så LIVPOOL er en ellers stabil tipper, der dog 
har taget forskud på sommerpausen, for der er et pludseligt et ærgerligt tilbagefald i de 
sidste par uger. Men mon ikke LIVPOOL har en ny plan i ærmet her efter sommerpausen. 

Det gælder om at holde fast nu         



Nr. 9       NISSE       36 point (9-9-8) 

 

Nisse 2
0

2
1 

LT - division 3 

 

 

LT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

3. div. / Plac. 3 3 6 15 8 5 4 3 6 3 4 6 7 5 5 5 5 6 8 7 10 12 13 11 11 9  

 

      NISSE der debuterer her i Liga´en har mest hæderlige placeringer frem til uge 20, men 

så gik der noget galt for NISSE, der pludselig viste svaghedstegn og NISSE røg ned under 
opdelingsstregen. Mon ikke det er en fejl, for NISSE har 3. Liga´s suverænt bedste 
egenscore. Det er nu NISSE, inden runde 38, at du skal sikre dig en placering over 

opdelingsstregen, men mon dog ikke du er mand for det       

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 10       BORRIS       36 point (10-6-10)  
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      BORRIS der er debutant, har bortset fra en enkelt uge været placeret blandt de 10 

bedste i rækken, så det er en fuldt ud godkendt præstation for BORRIS. Der øjnes i de 
sidste par uger en lille formkrise, så BORRIS brug nu sommerpausen til at få styr på 
nerverne, så du kan give den fuld skrue efter sommerpausen og sikre dig placering i A-

Puljen. Med dine hidtidige præstationer, vil der være ærgerligt hvis det smutter        



Nr. 11       LUFCMOT       35 point (9-8-9) 
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      LUFCMOT debutant, har haft lidt udsving, hvor det efter en lidt usikker start ellers har 

set godt ud, med meget flotte placeringer, men i de sidste 3-4 uger er LUFCMOT igen 
kommet på slingrekurs og er nu placeret lige under opdelingsstregen. Det er en meget 
uheldig placering, for nu gælder det om at få et godt udgangspunkt før de afgørende kampe 
inden opdelingen efter runde 38. Så LUFCMOT få nu ladet batterierne op her i sommer-

pausen så du kan klare skærene         

 

 

 

 

 

Nr. 12       CULOPIP       33 point (8-9-9) 
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      CULOPIP der debuterer her i Liga´ens 3. division har kørt lidt op og ned og har et par 

uger været nede og vende på 19. pladsen, men lige nu er der optur igen for CULOPIP, så 
det gælder om ikke at slippe grebet, for det er nu der skal præsteres det ypperste, for at 
komme med i A-Puljen ved opdelingen efter uge 38. Så vi må se om CULOPIP kan holde 

dampen oppe her efter sommerpausen        



Nr. 13       AMIGO       32 point (7-11-8)                                                  
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      AMIGO er comeback-tipper med en imponerende LIGA-karriere og 20 sæsoner i den 

bedste LIGA-række og ikke mindre end 3 LIGA-Mesterskaber i bagagen. Så på forhånd var 
det ventet, at AMIGO ville blande sig i topstriden, men det har dog ikke kørt i vanlig stil for 
AMIGO, der dog har været placeret lige omkring opdelingsstregen det meste af sæsonen 
indtil videre. Kender man AMIGO ret, så strammer AMIGO grebet her i den kommende 

tid. Lad os se om det holder stik       
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TOP 3 - PLACERINGER LT :     

 

Nr. 1 – LIGAmester  1988 – 1993 - 2002 

Nr. 2 – LIGAturneringen  1996 – 2001 - 2003 

Nr. 3 – LIGAturneringen  1994 

 

Nr. 2 – LIGA POKALEN  2007 

 

 

 

 



Nr. 14       MAGPIES       31 point (8-7-11) 
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      MAGPIES er debutant her i 3. Liga og har kun i glimt vist gode placeringer, ellers har 

det for det meste set lidt sløjt ud. Der er hård kamp om placeringerne i rækken og 
MAGPIES kan stadig nå at være med, men så skal der udtænkes en ny taktik her i 
sommerpausen. Det er sidste udkald for MAGPIES, hvis han vil prøve at nå over 

opdelingsstregen inden runde 38. Så lad os håbe MAGPIES klarer opgaven       

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 15       GUNNERS       30 point (6-12-8)  
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      GUNNERS debuterer her i Liga´ens 3. division og bortset fra de første 10 uger, har det 

set lidt sløjt ud, men om ikke andet så er GUNNERS nu blevet meget stabil i placeringerne, 
der dog er i den tunge ende og der er lidt langt op til den forjættede opdelingsstreg hvor 
der efter runde 38 foregår opdeling i A- og B-Puljer. Så GUNNERS brug nu sommerpausen 

på at lægge en ny taktik og med en god serie efter sommerpausen er intet umuligt         



Nr. 16       VIPTIP       30 point (8-6-12)  
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      VIPTIP har haft en jævn sæson indtil videre og har på det sidste mest ligget under 

opdelingsstregen, men VIPTIP der har det helt rigtige signaturnavn i forhold til tipsstilen, 
svinger en del og lige netop nu ser det rigtig alvorligt ud og der er ikke langt ned til tipperne 
i bundfeltet. Det er da også stadig muligt for VIPTIP, at nå op over stregen, men så skal 

der virkelig sadles om her efter sommerpausen       

VIPTIP 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 1 – LIGA POKAL Mester  2004 - 2018 

Nr. 3 – LIGA POKALEN  2015 

 

Nr. 17       MURER       30 point (7-9-10)  
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      MURER comeback-tipper er tidligere 1. LIGA-tipper og der var ventet lidt mere fra 

MURER`s side, men det har ikke været så let for MURER at komme ind på fortidens gode 
stabile tips-linje. Så efter sommerpausen skal der MURER-ske noget ellers går det helt galt. 

Pøj-pøj med forsøget       



Nr. 18       HEDE       28 point (8-4-14) 
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      HEDE der debuterer her i Liga´en har haft rigtige mange HEDE-ture her i første halvdel 

af sæsonen og de sidste 6 uger er gået helt bananas og HEDE kæmper nu for at undgå 
sidstepladsen. Optur til over opdelingsstregen er vist kun noget HEDE har i fantasien, men 

hvad ved jo aldrig, men det kræver kun sejre og sejre og atter sejre. Pøj – pøj       

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nr. 19       MANUTD       26 point (6-8-12)  
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      MANUTD der debuterer her i Liga´en har virkelig haft det svært og det ser næsten 

håbløst ud, men her i LUNDS kæmper vi jo til det sidste. Så kære MAGNUS kæmp videre 
det bedste du har lært. Kan du her efter sommerpausen vinde en stribe kampe, så kan 

situationen komme til at se helt anderledes ud. Så god vind MAGNUS. Pøj – pøj       



 

 

 

Nr. 20       AYA        25 point (6-7-13)  
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      AYA den velkendte tipper har nu i et halvt år prøvet kræfter med LIGA-turneringen, 

men det har vist ikke helt udviklet sig som AYA havde forestillet sig. Uge 7 var højdepunktet 
for AYA med en placering på 3. pladsen, men så gik det meget hurtigt ned ad bakke og nu 
med de sidste 10 uger på 20. pladsen. Ja hvad skal man sige? Der skal i hvert fald ske noget 
meget radikalt for AYA og som skrevet før, det eneste der tæller i en sådan situation er 

sejre, sejre og atter sejre. Pøj – pøj        
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